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1. Zapisnik 2. redne seje 17. 12. 2021 

2. Pisno poslansko vprašanje Karmen Kozmus Ferjan – nosečnost čez rok 

3. Pisno poslansko vprašanje Karmen Kozmus Ferjan – carski rez na željo 

4. Finančno vrednotenje UZ preiskav - nadaljevanje 

5. Predlog NIJZ o vodenju in upravljanju reproduktivnega varstva na primarnem nivoju 
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Ad 1 

 

Zapisnik 2. redne seje 17. 12. 2022 je bil dopisno potrjen.  

 

Ad 2 in 3 

 

Sklep 3. redne seje/28. 1. 2022/2 in 3: Odgovor na poslanski vprašanji poslanke Karmen 

Kozmus Ferjan je pripravilo Združenje za perinatalno medicino Slovenije, ki pa je zaradi 

nujnosti bilo že potrjeno na dopisni seji in poslano na Ministrstvo za zdravje.Vsi navzoči člani 

so se strinjali, da se Ministrstvu za zdravje izstavi račun za opravljeno strokovno delo izven 

delovnega časa kot tudi za težo odgovora. Račun bo izdalo ZPMS, ki je pripravilo analize in 

strokovne odgovore. 

 

 

Ad 4 

 

Sklep 3. redne seje/28. 1. 2022/4: RSK za ginekologijo in porodništvo je prejel odgovor 

gospoda Jakoba Ceglarja v zadevi finančnega vrednotenja UZ preiskav, v katerem je zapisal, 

da bo na podlagi posredovanega gradiva ZZZS predlagal, da se v januarju pristopi k celoviti 

prenovi modela plačevanja vseh ambulantnih ginekoloških storitev. Odgovora ZZZS še nismo 

prejeli. V kolikor RSK za ginekologijo in porodništvo ne bo prejel odgovora od ZZZS, bo 

izdelal svoj predlog in ga poslal na ZZZS. 

 

 

Ad 5 

 

Skep 3. redne seje/5: 28. 1. 2022:  

RSK za ginekologijo in porodništvo na osnovi pridobljenih pisnih mnenj Združenja za 

perinatalno medicino Slovenije in Združenja ambulantnih ginekologov pri SZD sicer podpira 

sodelovanje med ginekologi in porodničarji in NIJZ, vendar ne v obliki Programa 

reproduktivnega varstva na primarnem nivoju, ki ga je predlagal NIJZ.  



 

Kot izhaja iz 9. člena P r a v i l n i k a  o razširjenih strokovnih kolegijih, so RSK-ji zadolženi 

za celoten razvoj svojega strokovnega področja, ki ga zastopajo. Pri tem pa bi bilo 

sodelovanje z NIJZ dobrodošlo, predvsem pri organizacijsko-ekonomskih vprašanjih. 

Predlagamo, da NIJZ ob sodelovanju strokovnjakov s področja ginekologije in porodništva in 

javnega zdravja, ki jih predlagata ustrezna RSK-ja, Ministrstva za zdravje, ZZS in ZZZS 

ponovno preveri dokument strategije razvoja, ki je nastal tudi s sodelovanjem NIJZ,  in 

dokument o financiranju programa reproduktivnega varstva na primarnem nivoju, in jih v 

enotnem dokumentu po potrebi dopolni. Tak dokument je v nadaljevanju potrebno 

obravnavati na ustreznih RSK-jih, po potrditvi pa na Zdravstvenem svetu. V celoti potrjen 

dokument RSK za ginekologijo in porodništvo predloži Ministrstvu za zdravje v izvedbo. 

 

Ad 6 

 

Administrativna pomoč RSK-ju za ginekologijo in porodništvo 

 

RSK za ginekologijo in porodništvo po preverjanju P r a v i l n i k a  o razširjenih strokovnih 

kolegijih in posvetovanju z Minsitrstvom za zdravje ugotavlja, da v skladu z drugim 

odstavkom 4. člena prostor in administrativno pomoč za delo RSK zagotovi institucija, v 

kateri je njegov sedež. Sedež RSK za ginekologijo in porodništvo je v UKC Ljubljana, 

Ginekološka klinika. 

Administrativno delo za RSK za ginekologijo in porodništvo je prejemanje vlog, priprava 

materiala za seje, vabljenje na seje, usklajevanje med člani, priprava obrazcev za 

dokumentiranje seje, pisanje celotnega zapisnika in končnega zapisnika s sklepi, 

komunikacija z Ministrstvom za zdravje in med čalni RSK. Seje potekajo mesečno. Delo za 

RSK je dodatna obremenitev in nadgradnja pričakovanega dela, ki povečuje uspešnost 

administrativnega delavca. Veliko dela delavec opravi tudi izven rednega delovnega časa, kar 

zahteva neko obliko povračila za opravljeno delo izven rednega delovnega časa. 

RSK za ginekologijo in porodništvo pričakuje, da bo Ginekološka klinika v UKC Ljubljana 

delo administrativnega delavca, ki sodeluje z RSK za ginekologijo in porodništvo uspešno 

našla način za ustrezno oceno in ovrednotenje njegovega dela tudi po zgledu drugih RSK-jev 

s sedežem v UKC Ljubljana. 

 

 

Nalednje seje: 4. marec 2022, 18. marec 2022, 15. april 2022, 20. maj 2022, 10. junij 2022, 

16. september 2022, 14. oktober 2022, 18. november 2022, 16. december 2022 

 

 

 

Zapisala    Predsednica RSK za ginekologijo in porodništvo 
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